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Pisarna: Uradne ure bodo v soboto, 15.6. 2024,  od 8.00 do 10.00. Veliko zadev 

lahko uredimo po telefonu (031 318 814), mailu (zupnija.izola@rkc.si) in pošti 

(Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola). Dobrodošli tudi izven uradnih ur. 
 

1500 let mineva od prihoda svetega Nazarija v Koper. Osrednja slovesnost bo 

prihodnjo nedeljo ob 10h. Začne pol ure prej s procesijo.  

V dekaniji Koper smo sprejeli sklep, da vse svete maše prihodnjo nedeljo ob 10h 

odpadejo, da bi se vsi dekanijski duhovniki in večina vernikov udeležila svete maše 

v stolnici. Če je le mogoče, se udeležite svete maše v Kopru, lahko pa pridete k 

svetemu Roku ali pa zvečer. 

V Kortah sem dal sveto mašo eno uro prej za tiste, ki ne morete v stolnico.  

Od srede do sobote sem v Rimu na letnem posvetu o katoliških gibanjih, društvih 

in združenjih, kjer predstavljam katoliške skavtske organizacije.  
 

Nedeljsko vprašanje: Naša škofija, katere zavetnik je sveti Nazarij letos praznuje obletnico, ko je ta svetnik prišel 
iz Boršta v Koper. Koliko let je minilo odkar je prišel ta prvi znani koprski škof  na sedž škofije, kjer je sedež 
škofije še danes?    
 a) 500 let;    b) 2500 let;     c) 1500 let;   d) 50 let  
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Verouk = Kateheza: Sveta 
maša ob zaključku 
veroučnega leta danes v 
nedeljo 9. junija ob 10h.   
Po sveti maši bomo tudi 
delili spričevala. Lahko 
pridete po svoje spričevalo 
tudi tisti, ki ste že pred leti 
zaključili verouk. Spričevalo 
je tudi dokument, ki 
potrjuje vaš krst, birmo in 
prvo obhajilo. Včasih so 
rekli, da se brez veroučnega spričevala ne moreš poročiti. Čeprav ni res 
spričevalo pogoj za poroko, je vendarle dokaz, kje in kdaj si prejel 
zakramente, pa še kako uspešen in reden si bil pri verouku. Je vsaj 
simbolna plača in priznanje vsem ,ki veliko vlagate v katehezo. Kateheti 
smo veseli, da se nekateri otroci vsaj za spričevala zavzamejo, ji pregledajo 
in poskrbijo za podpis staršev ali skrbnika. V župnijskem arhivu imamo tudi 
neke vrste kopijo spričeval za zadnjih 60 let nazaj.  
Veroučna sveta maša je priložnost za zahvalo tudi ob koncu šolskega leta. 
Naj bo zahvala za učitelje, starše, nonote, tiste učitelje iz glasbene šole in 
trenerje, ki so se vse leto trudili, da smo napredovali v naših možganih, v 
naših telesnih spretnostih in kot ljudje. 

 dan / god cerkev ura mašni namen 

10. NEDELJA 
MED LETOM 

9. 6. 2024 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
9.00 
10.00 
19.00 

†† iz družine Viler 

†† Marija Kaligarič in Gvido, Cetore 36 
†† iz družin: Benčič, Ipsa, Cotič, Vižintin, Meti 

†† starši Jurkovič in Mulc 

PONEDELJEK sv. Maver 20.00 
†† Emil in Justina Šavron ter †† Josip in 

Justina Krast 

po namenu 

TOREK. 
Barnaba, apostol 

sv. Maver 
Korte 

8.00 
19.00 

za župnijsko družino 

† Silva Grbec 

SREDA  
Rim 

sv. Rok 
 

20.00 
v čast sv. Vidu 

†† Karmen in Sergij Markuža 

ČETRTEK 
Anton padovanski 

sv. Maver 20.00 8. dan † Lidija Tripar, Kažipotna 9 

PETEK  sv. Maver 8.00 †† Starši in brata Dolinar 

SOBOTA  
Vid, mučenec 

sv. Maver 
Bolnica 

sveti Jakob 
Marija Ali. 

11.00 
16.30 
16.00 
20.00 

krst in sveta maša 

za mašo skrbi župnija Koper sv. Marko 

v zahvalo: Zlata poroka Elda in Klavdij 

8. dan † Jordan Starc, C. v Jagodje 15 

11. NEDELJA 
MED LETOM 

16. 6. 2024 

sv. Rok 
Korte 

Kp.Stolnica 
sv. Maver 

 

8.00 
8.00 
10.00 
20.00 

 

† Marija Božič 

†† Marija, Viktorija in Francka Kaligarič  
za župnijsko družino 

za srečno pot s prošnjo Bogu in priprošnjo 

svetemu Krištofu 

10. NEDELJA MED LETOM 
 

Molitev 
za priprošnjo sv. Nazarija 

Gospod Jezus, izbral si Nazarija iz Boršta 
za prvega škofa v Kopru. Odzval se je 

tvojemu klicu, postal je kristjan in duhovnik. 
Ko so prihajali mnogi narodi in se je zbrala 

Cerkev na otoku, ga je patriarh Štefan I 
posvetil in izlil nanj Svetega Duha, 

Gospod Jezus, Nazarij je odkrival skrivnost 
odrešenja, sprejemal je katehumene kot 

nove brate in sestre. 
Bil je skrbni oče svojih vernih in se posvetil 
ubogim, trudil se je za čisti nauk in sveto 

življenje duhovnikov. 
Gospod Jezus, škof Nazarij je častil Marijo 

Vnebovzeto in dvigal vernikom pogled v   
Ko se je poslovil s tega sveta, si potrdil 

njegovo svetost z mnogimi čudeži in 
znamenji. 

Naj sveti škof Nazarij izprosi prenovo 
verskega in družinskega življenja, 

poživi naj naše župnije in skupnosti, 
da boš Ti resnični Odrešenik in Pastir. 
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Birmanci Izola / Korte 2025: Če boste prihodnjo nedeljo šli na procesijo in k 

sveti maši v Koper, to označite posebej, ker je to romanje. Če se vas dobi 

skupina, bomo veseli, če vzamete za procesijo eno Izolsko / Kortežansko 

bandero in tako izrazite navzočnost naših župnij na slovesnosti v Kopru.  
 

Molitvene skupine: Ob torkih po sveti maši pripravlja molitev Molitvena skupina Božjega 
usmiljenja. Vsak četrtek pol ure pred mašo češčenje Jezusa v evharistiji. Ob četrtkih na dan 
spomina na zadnjo večerjo je češčenje pol ure pred sveto mašo.   
Tiho češčenje ob petkih med počitnicami do konca avgusta odpade.  
 

Verski tisk: Redno je na razpolago:  Družina, Ognjišče in še kaj.  
 
 

Vaš dar župniji: Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, Izola. Nabiralnik, osebno župniku ali na 

TRR: SI56 1010 0003 7271 372. Nabiralniki v cerkvi svetega Mavra so namenski: misijoni, 

za Karitas in za tisk. Pri Lurški Mariji, tam, kjer se prižigajo lučke, in nabiralnik, kjer piše 

»za cerkev«, zbiramo za tekoče stroške in popravila pri cerkvah v župniji. 
 

Župnija Korte, TRR: SI56 1970 0501 5349 155. Korte 73, 6310 Izola. 
 

Dar za sveto mašo (23,00 €) se izroči osebno, ali se nakaže na župnikov osebni račun: SI56 

1970 0500 9919 483; Janez Kobal, Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola. Hvala za darove. 
 

 

56. SLOVENSKO NARODNO 
ROMANJE BOLNIKOV, 
INVALIDOV IN STAREJŠIH NA 
BREZJE. V soboto, 15. junija 
2024, bo vseslovensko 
romanje v narodno svetišče Marije Pomagaj na Brezje. Sv. mašo ob 
10. uri bo ob somaševanju duhovnikov vodil ljubljanski nadškof in 
metropolit Stanislav Zore. Pred mašo bo molitev rožnega venca.  
Na romanje se lahko prijavite v župnišču. Cena je 15 evrov. V 
primeru, da po prijavi in plačilu ne morete na romanje lahko sami 
dobite drugega romarja.  Organizator mi še ni sporočil uro odhoda 
avtobusa. Povprašajte me prihodnji teden, verjetno bom kaj več 
vedel.  
 

V Dijaškem domu ŠGV pripravljajo za začetek počitnic (26. - 28. 6. 2024) program 

za učence od 7. do 9. razreda. Program bo počitniško razgiban, prenočuje se v 

dijaških sobah. Prispevek je 40€. Lepo vabljeni. Info in prijave 

na:  https://1ka.arnes.si/poletneiskrice 

 
Svetilnik izdaja Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, tel. 05 99 63 550 in 031 318 814 (župnik Janez), 
zupnija.izola@rkc.si. S. uršulinke: 05 641 40 73. Odgovarja: Janez Kobal, župnik. 500 izvodov. Dobite 
nas na internetu: http://zupnija-izola.rkc.si. Iz Izole upravljamo tudi župnijo Korte. 

 
 

POD ČRTO: Mož stopi v trgovino za male živali in naroči šest podgan. »Čemu vam bo toliko podgan?« se začudi trgovec: 
»Selim se iz stanovanja, najemodajalec pa mi je rekel , da ga moram pustiti v takem stanju, kakršnega sem dobil.« 

1500 let prihoda svetega Nazarija v Koper: Prireditve  
-  Od ponedeljka, 10. junija 2024, do torka, 18 junija 2024, bo po cerkvah v 

Škofiji Koper potekala devetdnevnica v čast sv. Nazariju. 

Branje in premišljevanje za devetdnevnico je sestavljeno iz treh delov. 

Najprej je kratek opis enega od koprskih svetnikov in blaženih, 

potem je nekaj misli o svetništvu (razen za mučence) in za vsaki dan tri 

prošnje, ki jih lahko dodamo prošnjam ljudstva pri sveti maši. 

Na koncu je še molitev za priprošnjo svetega Nazarija. 

Svetniki in blaženi so predstavljeni po zgodovinskem zaporedju: 

bl. Elij iz 1. stoletja, 

sv. Nazarij iz 6. stoletja,  

bl. Absalom in Monald iz 13. 

stoletja, 

bl. Querini iz 14. stoletja, 

bl. Nikoloza, bl. Anton in bl. 

Julijana iz 16. stoletja, 

sv. Leopold iz 20. stoletja, 

prav tako tudi mučenci bl. 

Bonifacio, bl. Bulešić in 

Terčelj. 

V petek, 14.  junija 2024, ob 

10h bo blagoslov in 

predstavitev obnovljene Rotunde svetega Elija. 

V soboto, 15.  junija 2024, ob 20h bo v stolnici Marijinega Vnebovzetja 

koncert sakralne glasbe: Obalini komorni orkester Koper in organist 

Wladimir Matešić. 

-  V nedeljo, 16.  junija 2024 ob 9.30h, bo procesija iz 

Gortanovega trga  po mestu in v stolnici slovesna sveta maša 

v čast sv. Nazariju. 
 

-  V torek, 18.  junija 2024 ob 21h bodo v stolnici Marijinega Vnebovzetja 

slovesne večernice pred praznikom sv. Nazarija. Nato bo na Titovem trgu 

sledila svetlobna video projekcija (mapping) 

-  V sredo, 19 junija 2024, ob 10h bo v stolnici Marijinega Vnebovzetja 

slovesno somaševanje duhovnikov ob prazniku sv. Nazarija. 

-  V soboto, 22. junija 2024, bo peš romanje v Boršt, rojstni kraj sv. 

Nazarija. Sprejem romarjev v cerkvi na Škrljevcu ob 19h. 

-  V soboto, 29 junija 2024, bo mašniško posvečenje v stolnici v Kopru ob 

17.00. V mašnika bosta posvečena Luka Jesenko iz župnije Godovič in Mel 

Kovic iz župnije Miren. 

† 

NAŠI RAJNI: 
 

Jordan Starc, Cesta v Jagodje 15,  81 let 

Lidija Tripar, Kažipotna 9, 97 let 
 

Gospod, daj jima večni pokoj! 

Sarkofag sv. Nazarija v Kopru za glavnim 

oltarjem 

https://1ka.arnes.si/poletneiskrice
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